REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
72.491.186/0001-30

MATRIZ CADASTRAL

COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAQ | DATADE ASERTURA

23/07/1993

NOME EMPRESARIAL
BLANCOLIMA COMUNICACAO E MARKETING LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BLANCO LIMA

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
73.11-4-00 - Agénclas de publicidade

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresdria Limitada

LOGRADOURO
R PRESIDENTE KENNEDY

NUMERO
2802

COMPLEMENTO

CEP BAIRRO/DISTRITO
85.807-080 COQUEIRAL

MUNICIPIO
CASCAVEL

UF
PR

ENDEREGO ELETRONICO

TELEFONE
(44) 3528-1828

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Heedehde

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

DATADA SITUAGAO CADASTRAL
02/06/2001

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPEGIAL
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 22/05/2023 as 08:40:38 (data e hora de Brasilia). . Pagina: 111
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/05/2023 as 08:41) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagido com transito em julgado ou sancéo ativa

quanto ao CNPJ n® 72.491.186/0001-30.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
646B.54E3.09B6.C683 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.briimprobidade adm/autenticar _certidao.php

Gerado em: 22/05/2023 as 08:41:23 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrfnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta & do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagéo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil,

Consulta realizada em: 22/05/2023 08:41:51

Informacées da Pessoa Juridica:
Razdo Social: BLANCOLIMA COMUNICACAO E MARKETING LTDA
CNPJ: 72.491.186/0001-30

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddio original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro; Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certidfo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgho gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢ racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 72491186000130

NENHUM ITEM ENCONTRADO!



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAQ X X ¢ | DATA DE ABERTURA
29.638.790/0001.17 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 07/02/2018
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
LUCAS SERAPIO FERREIRA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Kekeddek ke ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada
CODIGO E DESCRICAC DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R Almirante tamandare 1363 kdoviokk
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIQ UF
89.900-000 Centro SAO MIGUEL DO OESTE 8C
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(49) 3621-3097
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
Sedededesk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 07/02/2018
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPEGIAL
defokdekhoky dekkkk ik

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 22/05/2023 as 08:42:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (22/05/2023 as 08:43) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagido com transito em julgado ou sangéo ativa

quanto ao CNPJ n° 29.638.790/0001-17.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa néo implica automéatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse jus.by/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
646B.554E.7D8F.F790 no seguinte enderego: hitps://www.chi.jus.briimprobidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 22/05/2023 as 08:43:10 CONSELHO NACICNAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa & razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 22/05/2023 08:43:38

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: LUCAS SERAPIOQ FERREIRA
CNPJ: 29.638.790/0001-17

Resultados da Consulta Eletrénica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro; Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL

Orgdio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do o6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e racionalizagdo
de servigos publicos digitais, Fundamento legal: Lei n°® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TCE

Consulta de Impedidos de Licitar

CINPJ: 29638790000117

NENHUM [TEM ENCONTRADO!



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAQ i A DATA DE ABERTURA
04.606.947/0001.30 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 28/09/2001
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CASA DA COMUNICACAOQ S$S LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
P DEMAIS
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
224-0 - Sociedade Simples Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DESEMBARGADOR LAURO LOPES 188 ki
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
84.015-710 JARDIM CARVALHO PONTA GROSSA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(42) 3222-5762
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ok
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA . 03/11/2005
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
Kkkkdkk dkkkkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 22/05/2023 as 08:38:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/05/2023 as 08:39) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com trénsito em julgado ou sangéo ativa

guanto ao CNPJ n° 04.696.947/0001-30.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.ise jus.br/

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
646B.545C.CB8A.4548 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 22/05/2023 as 08:39:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 11
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A informac#o relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 22/05/2023 08:39:26

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: CASA DA COMUNICACAOQO SS LTDA
CNPJ: 04.696.947/0001-30

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgfio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizagdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TCE

(onsulta de Impedidos de Licitar

(NPJ:04696947000130

NENHUM ITEM ENCONTRADO!



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAQ i DATA DE ABERTURA
o AT 7000150 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 5275 "oc
MATRIZ CADASTRAL.
NOME EMPRESARIAL
SAMUEL KRUK COMUNICACAO LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
BEBOP COMUNICACAO E MARKETING ME
CADIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
73.11-4-00 - Agéncias de publicidade
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada
LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO
AV ANIZIO PEDRO DA LUZ 62 SALA 04
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
85.140-000 | | CENTRO CANDOI PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
SAMUELKANDOI@HOTMAIL.COM (42) 9154-5990
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
fokdekd
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/02/2009
MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Sedekededehdek FRRR RN
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 22/05/2023 as 08:44:45 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (22/05/2023 as 08:45) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagédo com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 10.660.477/0001-57.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo & expedida gratuitamente, Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
646B.55C2.3C9F.8906 no seguinte endereco: hitps://www.cnj.jus.briimprobidade adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 22/05/2023 as 08:45:06 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 1/1
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas cletrénicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdio gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 22/05/2023 08:45:33

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: SAMUEL KRUK COMUNICACAQ LTDA
CNPJ: 10.660.477/6001-57

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgéo gestor, clique AQUI.

Orgdio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgho gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consuita; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagfo e racionaliza¢do
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lein® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 10660477000157

NENHUM ITEM ENCONTRADO!
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